[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КУРАГИНСКИЙ РАЙОН
РОЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
        2020                                          п.Рощинский                                 №  -р
О внесении изменений
в Устав Рощинского сельсовета
В целях приведения Устава Рощинского сельсовета Курагинского района Красноярского края в соответствие с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Рощинского сельсовета Курагинского района Красноярского края,    Рощинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Внести в Устав Рощинского сельсовета Курагинского района Красноярского края следующие изменения:
1.1. п.20 ч.1 ст.7 Устава исключить.
     2. Настоящее Решение о внесении изменений и дополнений в Устав Рощинского сельсовета Курагинского района Красноярского края вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете «Рощинский вестник», осуществляемого при наличии государственной регистрации.
3. Глава Рощинского сельсовета обязан опубликовать зарегистрированное Решение о внесении изменений и дополнений в Устав сельсовета, в течение семи дней со дня его поступления из Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Красноярскому краю.
Председатель  Совета депутатов                                                       Г.Г. Ломова
Глава сельсовета                                                                                 Г.В. Власова